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Mozaika edukacyjna

Przedmiotem wzoru użytkowego jest mozaika edukacyjna stanowiąca

pomoc i grę dydaktyczną

Istniejące mozaiki posiadają pulpit w kształcie prostokątnej płyty z

licznymi wypukłościami w kształcie graniastosłupów o podstawie

sześciokątów foremnych, z którymi współpracują klocki będące także

graniastosłupami o podstawie sześciokąta foremnego posiadające tylko

podstawę górną. Na obrzeżu pulpitu znajdują się wgłębienia pełniące funkcję

zbiornika na klocki, przy czym klocki ustawiane są w zbiorniku w pozycji

poziomej.

Istotę wzoru użytkowego stanowi to, że zbiornik na klocki jest w

postaci prostokątnej płyty z dwoma liniowymi, prostopadłymi względem siebie

i prostopadłymi do jej krawędzi bocznych wzniesieniami, krzyżującymi się

pośrodku płyty i dzielącymi ją na cztery części.

W rozwiązaniu według wzoru użytkowego zbiornik na klocki

umożliwia wstępne ich posegregowanie i rozłożenie płaszczyznami górnymi na

wierzch, oraz szybkie wyszukanie odpowiedniego klocka w celu umieszczenia

go na pulpicie, a ponadto stanowi on przykrywkę na pulpit.
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Przedmiot wzoru użytkowego przedstawiony jest na załączonym

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia pulpit w widoku z góry, fig.2 - od czoła,

fig.3 - z boku, fig.4 - przedstawia klocek w widoku z góry, fig.5 - od czoła, a

fig. 6 - z boku, natomiast fig. 7 przedstawia zbiornik w widoku z góry, fig. 8 -

od czoła, a fig.9 - z boku.

Mozaika posiada pulpit w kształcie prostokątnej płyty z licznymi

wypukłościami 1 w kształcie graniastostupów o podstawie sześciokątow

foremnych, z którymi współpracują klocki będące także graniastosłupami o

podstawie sześciokątow foremnych posiadające tylko podstawy górne 2.

Zbiornik na klocki stanowi prostokątna płyta z dwoma liniowymi,

prostopadłymi względem siebie i prostopadłymi do jej krawędzi bocznych

wzniesieniami 3. , krzyżującymi się pośrodku płyty i dzielącymi ją na cztery

części. Zbiornik na klocki jest przezroczysty i pełni dodatkowo funkcję

przykrywki na pulpit.

Użycie mozaiki polega na wstępnym rozłożeniu klocków na płycie

będącej zbiornikiem na klocki, a następnie wybraniu i właściwym

umieszczeniu klocków w wypukłościach pulpitu..
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Zastrzeżenie ochronne

Mozaika edukacyjna mająca pulpit w kształcie prostokątnej płyty z licznymi

wypukłościami o kształcie graniastosłupów o podstawie sześciokątów

foremnych, z którymi współpracują klocki będące także graniastosłupami o

podstawie sześciokątów foremnych i posiadające tylko podstawę górną, oraz

mająca zbiornik na klocki, znamienna tym, że zbiornik na klocki stanowi

prostokątna płyta z dwoma liniowymi, prostopadłymi względem siebie i

prostopadłymi do jej krawędzi bocznych wzniesieniami ( 2 ), krzyżującymi się

pośrodku płyty i dzielącymi ją na cztery części.
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